TKD03-T24007

2024年 3月 21日
お客様各位

東京計装株式会社

営業本部

ディスプレーサ式レベル計 FS-512（YS 型電流発信器タイプ) 販売中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記期日をもちましてディスプレーサ式レベル計 FS-512(YS 型電流発信器タイプ)

の販売を中止いたしますので、ここにご案内を申し上げます。

 これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記
1. 販売中止製品 ： ディスプレーサ式レベル計 FS-512(YS 型電流発信器タイプ)

2. 販売中止期日 ： 202４年 3 月 29 日

3. 保守対応期間 ： 2026 年 12 月末日まで

なお、上記期間までに補修用部品の在庫がなくなった場合には、

修理対応ができなくなることがございますので、ご了承ください。

4. 代替機種    ： トルクチューブ式レベル計 FST4000 シリーズ

           ディスプレーサ式レベル計 FS-512(NT 型電流発信器タイプ)

           ※代替製品に関する詳細は営業担当にお問合せください。

5. 販売中止理由 ： 部品の調達が困難となり生産継続ができなくなったため。

以 上